
 

 

 

平成19年 10月 11日 

各 位 

会 社 名 ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 德 中 暉 久

（コード番号：8729 東証第一部）

問 合 せ 先 広報・IR部長 此 尾 昌 晃

（ TEL. 03-5785-1074）

 

 

東京証券取引所市場第一部上場のお知らせ 

 

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社は、平成19年10月11日に東京証券取引所市場第一部へ上

場いたしました。 

 

当社グループは、主にソニー生命保険株式会社、ソニー損害保険株式会社、ソニー銀行株式会社から構成

されておりますが、コンサルティングセールスを通してお客さま一人ひとりに最適な保障を提供するソニー

生命、インターネットや電話を使って自動車保険などをダイレクト販売するソニー損保、インターネットを

通じて個人のお客さまに資産運用を中心とした金融商品・サービスを提供するソニー銀行など、私どもはお

客さま視点を大切にした質の高い金融サービスのあり方を追求してまいりました。 

 

今回の上場は、グループ各社の創業以来、多くのお客さまに私どもの商品とサービスをご支持いただいた

結果であると考えており、心より御礼申し上げます。 

 

今後は上場企業として、より良い商品とサービスをお客さまにご提供し、お客さまに最も信頼される金融

グループを目指すことによって経営基盤の強化と企業価値の向上を図り、株主の皆様のご期待にお応えすべ

く努力し続ける所存でございます。今後も引き続き一層のご指導、ご支援を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。 

 

以 上 

 

 

 

 

   

 


